

CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO

DIREZIONE INFRASTRUTTURE - VIABILITA' - MOBILITA' E
TRASPORTI - CLASSIFICAZIONE STRUTTURE RICETTIVE
ALBERGHIERE



**Interventi di manutenzione sulla SP 55 di
Mezzojuso. Tronco Mezzojuso - Campofelice di
Fitalia**

Perizia di € 67.000,00

CUP D16G17000630002

- Relazione Tecnica
- Corografia
- Documentazione fotografica
- Computo metrico estimativo
- Elenco prezzi
- Analisi Prezzi
- Capitolato Speciale d'Appalto
- Piano di sicurezza dei lavoratori

Il Progettista
(Geom Luigi Contino)

CITTA METROPOLITANA
DI PALERMO

Visto, si esprime parere tecnico
favorevole ai sensi dell'art.5
comma 3 della L.R. n.12/2011

25 LUG. 2017
Palermo.....

IL RESPONSABILE UNICO DEL
PROCEDIMENTO

(Ing. Francesco Trapani)

Palermo, li

25 LUG. 2017

Prot. N.

61015

1) Z.12 Fornitura e sistemazione di misto granulometrico, per livellamento e risagomatura di fondazione stradale o per riempimento di buche nella fondazione stradale, con materiale avente caratteristiche identiche a quelle dell'articolo 6.1.2 compreso ogni onere per il trasporto da cave di prestito sino ad una distanza di 5 Km.

Codice	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo Unit	Quantita'	Totale
B.6	Misto granulometrico	m ³	8,75	1	8,75
A.7	Pala meccanica, escavatore, rullo	h	79,85	0,025	2,00
A.4	Operaio Comune 1° Livello	h	22,30	0,03	0,67
A.5	Trasporto materiali	acorpo	1,55	0,1935	0,30
TOTALE					11,72
Incidenza Oneri Sicurezza € 0,176 (1,5 % su € 11,72)					
25,00% Spese Generali (13,64%)+Utile Impresa (10%) su € 11,72					2,93
PREZZO					14,65
PREZZO DI APPLICAZIONE € / m ³					14,65

2) Z.13 Conglomerato bituminoso per livellamento e risagomatura confezionato a caldo in impianti idonei compresi tutti gli oneri di cui agli articoli inerenti la formazione di strati in conglomerato bituminoso ed applicato con le modalità di cui all'apposito articolo del Capitolato Speciale di Appalto.

Codice	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo Unit	Quantita'	Totale
B.40	Misto Bitumato	m ³	103,20	0,44996	46,44
B.41	Binder	m ³	124,00	0,68	84,32
TOTALE					130,76
Incidenza Oneri Sicurezza € 1,70 (1,3 % su € 130,76)					
25,00% Spese Generali (13,64%)+Utile Impresa (10%) su € 130,76					32,69
PREZZO					163,45
PREZZO DI APPLICAZIONE €/mc					163,45

3) AN.1 Demolizione di pavimentazione stradale esistente eseguita con mezzi meccanici, compresa la raccolta e selezione del materiale per il successivo trasporto differenziati a discarica e/o riutilizzo in cantiere

Codice	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo Unit	Quantita'	Totale
A.7	Pala meccanica, escavatore, rullo	h	79,85	0,05	3,99
A.4	Operaio Comune 1° Livello	h	22,30	0,0362	0,81
TOTALE					4,80
Incidenza Oneri Sicurezza € 0,158 (3,3 % su € 4,80)					
25,00% Spese Generali (13,64%)+Utile Impresa (10%) su € 4,80					1,20
PREZZO					6,00
PREZZO DI APPLICAZIONE €/m³					6,00

4) AN.2		Smontaggio e rimontaggio di barriera metallica di sicurezza guard rail			
Codice	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo Unit	Quantita'	Totale
A.0	Minipala Miniescavatore con accessori	h	35,57	0,25	8,89
A.4	Operaio Comune 1° Livello	h	22,30	0,5	11,15
TOTALE					20,04
Incidenza Oneri Sicurezza € 0,80 (4 % su € 20,04)					
25,00% Spese Generali (13,64%)+Utile Impresa (10%)					
su € 20,04					5,01
PREZZO					25,05
PREZZO DI APPLICAZIONE €/ml					25,05

li 25/07/2017

IL PROGETTISTA

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'Eij Paul', written in a cursive style.